Marathon de Gueugnon 2015

Temps Scratch 0 - 42 km

Clt.
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Gueugnon - 07/11/2015 - Temps Scratch 0 - 42 km

| Nom / Equipe

| LES BOUQUETINS DU FAC.
| UACB DUO .

| LES TRAINES SAVATTES .

| BIZ TEAM .

| YAKARUN .

| LES INDISPENSABLES .

| LES BRACASSES DU ROANNAIS .
| RIRIFIFILOULOU .

| LADY AND GENTLEMEN .

| LES 3 BRISCARDS .

| UACB TRIO .

| LES KENIANS BLANC DU RC MABLY .

| LEBLACHER .

| LES PIOUPIOUS DU RC MABLY .
| RUN V2.

| LES VIEILLES CANAILLES .
| F. MATOURINE 1.

| FAC3.

| LES FRAPADINGUES .

| LATWIN TEAM .

| FPT.

| FAC.

| LES MARDOULONS .

| FACA2.

| PTITS LOUPS .

| LES NEUZYSSOIS .

| LES TONTONCOUZ .

| BIN.NIMES .

| LES AVERMES .

| CHRISRICKVE .

| LES INCONTOURNABLES .
| LES SAUTERELLES .

| AS MICHELIN 4 .

| TASSIN PITHIVIER CHAUDARD .
| LES ZIZIPOTES .

Temps
02:42:22
02:45:04
02:46:39
02:48:52
02:49:20
02:52:58
02:53:20
02:59:10
03:02:36
03:02:54
03:03:06
03:03:36
03:04:21
03:05:54
03:05:55
03:06:29
03:07:05
03:09:38
03:11:24
03:13:28
03:13:43
03:15:22
03:16:59
03:17:53
03:18:08
03:22:08
03:23:30
03:23:30
03:24:10
03:25:20
03:25:25
03:26:04
03:26:16
03:27:28
03:27:36

Dos.
423
630
628
453
406
460
426
424
456
411
427
467
615
412
602
681
689
420
444
607
443
421
692
622
402
671
407
600
604
417
461
436
438
410
450

Club
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
UACB
APERAM PONT DE ROIDE

RUNNING CLUB MABLY

C A ROANNAIS

RUNNING CLUB MABLY
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

UACB
RUNNING CLUB MABLY

RUNNING CLUB MABLY

EALCREUSOT

UACB

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
HAPPY RUNNING DIGOIN

ASFPT
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
RUNNING CLUB MABLY
HAPPY RUNNING DIGOIN

ESPACE ET COURSE CEBAZAT
U.S.VEYZAT

C A ROANNAIS

APERAM PONT DE ROIDE
A'S MICHELIN

RUNNING CLUB MABLY

| M |trio
|M|duo
|[M|duo
| M |trio
| X]|trio

| M |trio
| M |trio
| M |trio
| X]|trio

| M |trio
| M |trio
| M |trio
|[M|duo
| X|trio

|[M|duo
|M|duo
|[M|duo
| M |trio
| X]|trio

|M|duo
| M |trio
| M |trio
|X]duo

[X]duo

| X]|trio

|M|duo
| M |trio
|M|duo
|M|duo
| X|trio

| M |trio
| F|trio

| M |trio
| M |trio
| M |trio
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Marathon de Gueugnon 2015

Temps Scratch 0 - 42 km

Clt.
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| Nom / Equipe Temps

| ARNAUD-REMY-LOIC-LES ALSACIEN .  03:28:28
| EALC2. 03:28:45
| LE LIEVRE ET LA TORTUE . 03:28:46
| LES COLLINES D IGUERANDE 1. 03:28:55
| LES FOURMIS MALTOISE . 03:29:23
| LES SEMELLES CHAROLAISES . 03:29:54
| LES MAORI. 03:30:56
| LES SAVOY'HARDIS . 03:32:19
| LES CURDINOIS . 03:33:25
| TEAM TMX . 03:33:27
| F. MATOURINE 2 . 03:33:46
| SECTION COURSE A PIED FPT. 03:34:00
| LES CROCODILES . 03:34:11
| CHACHACHA . 03:35:44
| EACCD . 03:36:34
| PECOT. 03:36:42
| FAC SIMILES . 03:36:57
| LES PIEDS NICKELES . 03:37:07
| LES ALL BLACKS . 03:37:53
| LAMURE MUET . 03:38:14
| LIBAULT:MAUNY . 03:40:57
| COURIR POUR MARTINOU . 03:40:59
| FOUTHIAUX RUNNERS . 03:41:30
| RAOUL A SIX PATTES . 03:42:04
| LES JACK'DANIELS . 03:43:26
| AS MICHELIN 5 . 03:44:30
| BERTHIER FAMILY . 03:44:31
| LES DE OLIVEI'RUFF'S . 03:45:17
| LES FRANCOUETS D AUBIERE . 03:45:46
| LES LOULOUTES DU RUNNING . 03:45:56
| LES CRICRI . 03:46:23
| HAPPY ISA CHRIST JOSE . 03:46:32
| LA BLUE TEAM . 03:46:46
| FETE ET COURSE CURDIN . 03:47:13
| LUPYPAT . 03:49:12

Gueugnon - 07/11/2015 - Temps Scratch 0 - 42 km

Dos.
400
693
682
619
626
418
466
680
687
428
690
449
437
691
684
625
425
683
463
678
614
675
442
434
679
686
464
401
413
405
608
446
408
459
452

Club

EALCREUSOT
TEAM BRIGITTE

LES FOURMIS

HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN
APDC

APERAM PONT DE ROIDE

EACC DOMPIERRE

EAMYA

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
TEAM BRIGITTE

COURIR POUR MARTINOU

A'S MICHELIN
MONTCEAU TRIATHLON

A. L. AUBIERE
RUNNING CLUB MABLY

ESPACE ET COURSE CEBAZAT

HAPPY RUNNING DIGOIN
RUNNING CLUB MABLY

| M |trio
|M|duo
[X]duo
|F|duo
[X]duo
| X|trio
| M |trio
[X]duo
[X]duo
| X|trio
|M|duo
| M |trio
| X]|trio
|M|duo
|[M|duo
[X|duo
| X]|trio
|M|duo
| X]|trio
|M|duo
|M|duo
|M|duo
| M |trio
| X|trio
|[M|duo
|M|duo
| X]|trio
| X|trio
| M |trio
| F|trio
[X]duo
| X|trio
| F|trio
| X|trio
| X]|trio
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Marathon de Gueugnon 2015

Temps Scratch 0 - 42 km

Clt.
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

| Nom / Equipe

Temps

| TEAM SANDRA FRANCOISE CHRISTIAN 03:49:37

| LES LOIZIRIENNES CREUSOTINES .

| HAPPY MAUD MARIE JOH .
| LES COUGARDS ET LE GIGOLO .
| ACTION SUR LE SAUCISSON .

| UNE GAZELLE POUR 2 GAZOUS.

| LES IRRESISTIBLES .
| MACAHEED .
| LES COQUINES .

| HAPPY ANGELIQUE EMMANUEL .

| HAPPYS DA .
| VIRAGE .

| LES COLLINES D IGUERANDE 2 .

| GIRLS FAC .

| LES INCONSCIENTS .

| LES YAPLUKA .

| LES CASSES PIEDS .

| HAPPY STEPHANIE STEPHANE .
| MONOT ROY .

| DUO D'ESPACE .

| LES ZEC OF PERRECY .

| GIRLS FAC1 .

| RUN NIAK .

| LES FOURMIGRATEURS .
| ASMICHELIN 2 .

| AS MICHELIN 3 .

| XAMACO .

| LES OLERONNAIS .

| LES PIES JACASSES DUO .
| LA BONNE FOURMI .

| CASSIS FRITES .

| HAPPY ISA CARO MATHIEU .
| LES FOREST GIRLS .

| GIRLI FAC .

| FAULE FAULE .

03:50:02
03:50:11
03:51:09
03:51:28
03:51:54
03:53:27
03:53:57
03:54:58
03:55:09
03:56:02
03:56:32
03:57:47
03:57:55
03:58:58
04:01:20
04:01:20
04:01:53
04:04:38
04:06:58
04:08:17
04:09:25
04:10:45
04:10:53
04:11:23
04:11:23
04:12:36
04:12:36
04:13:45
04:14:59
04:15:31
04:17:05
04:20:41
04:22:13
04:22:16

Gueugnon - 07/11/2015 - Temps Scratch 0 - 42 km

Dos.
435
429
448
458
624
465
462
667
451
674
673
404
620
422
670
468
414
672
606
603
688
419
403
627
441
440
409
609
685
621
455
445
613
623
618

Club
LES FOURMIS
EALCREUSOT
HAPPY RUNNING DIGOIN

HAPPY RUNNING DIGOIN
C A ROANNAIS

EACC DOMPIERRE

HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
HAPPY RUNNING DIGOIN
CAP GENELARD

A. L. AUBIERE

HAPPY RUNNING DIGOIN

ESPACE ET COURSE CEBAZAT

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB
HAPPY RUNNING DIGOIN
LES FOURMIS

A'S MICHELIN

A'S MICHELIN

ESPACE ET COURSE CEBAZAT
ESPACE ET COURSE CEBAZAT
LES PIES JACASSES

LES FOURMIS

HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN
FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

| X]|trio
| X|trio
| X]|trio
| X|trio
|[M|duo
| X|trio
| X]|trio
[X]duo
| F|trio
[X]duo
[X]duo
| X|trio
|F]duo
| F|trio
|[M|duo
| X|trio
| X]|trio
[X|duo
[X]duo
[X]duo
|M|duo
| F|trio
| X]|trio
[X]duo
| M |trio
| X|trio
| X]|trio
[X|duo
|M|duo
[X|duo
| X]|trio
| X|trio
|F]duo
|F|duo
|X]duo
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Marathon de Gueugnon 2015

Temps Scratch 0 - 42 km

Clt.
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

| Nom / Equipe

| PKOIPA.

| FRED ET NENETTE .

| LA SOIXANTAINE .

| LEJOLI LOT.

| MACALENA .

| LES POULETTES .

| CAPG TRANQUILLOS .

| AS MICHELIN 1.

| LES FOURMIS EN FOLIE
| LES COPAINS D ABORD .
| BOBO CEBAZAT .

| TEAM VIVEMENT L'RAVITO 1 ;
| TEAM VIVEMENT L'RAVITO 2 ;
| TEAM VIVEMENT L'RAVITO 3.

| LES CULBUTOS .

| LES PIES JACASSES TRIO .
| LES MIMICHES .

| SERMAGE DUCLAUX .

| LES PETITS POIS FINISHEURS 2.
| LES PETITS POIS FINISHEURS 1.

Temps
04:24:43
04:25:42
04:27:13
04:27:27
04:27:27
04:27:35
04:28:05
04:29:41
04:30:17
04:34:40
04:35:27
04:40:19
04:40:19
04:40:20
04:44:50
04:48:05
04:49:43
04:49:43
04:52:26
04:52:26

Gueugnon - 07/11/2015 - Temps Scratch 0 - 42 km

Dos.
676
612
447
415
416
610
677
439
430
457
605
431
432
433
611
454
668
669
617
616

Club
CAP GENELARD
LES FOURMIS
HAPPY RUNNING DIGOIN
A. L. AUBIERE
A. L. AUBIERE

CAP GENELARD
A'S MICHELIN
LES FOURMIS

ESPACE ET COURSE CEBAZAT

ESPACE ET COURSE CEBAZAT
LES PIES JACASSES

HAPPY RUNNING DIGOIN
HAPPY RUNNING DIGOIN
EAMYA

EAMYA

|F]duo
[X|duo
| X]|trio
| F|trio
| X]|trio
[X]duo
|F]duo
| F|trio
| X]|trio
| M |trio
|F]duo
| X|trio
| X]|trio
| X|trio
[X]duo
| F|trio
[X]duo
[X|duo
|F]duo
|F|duo
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